
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 tregojmë përralla. 

 
 shikojmë libra me fotografi.  

 
 luajmë, ngjyrosim dhe bëjmë 

punëdore.  
 

 bisedojmë mbi zhvillimin e 
gjuhës, nxitjen për të lexuar 
dhe mbi shumëgjuhësinë. 

Më dhuro një përrallë 
Schenk mir eine Geschichte 

Te gjithë femijet nga mosha 2 vjeç, bashkë me 
prindërit ose gjyshërit janë të mirë se ardhur që së 
bashku të: 

Bibliothek Sissach, Kirchgasse 11, 4450 Sissach, 061 971 78 90 
bibliothek@sissach.ch / www.bibliothek.sissach.ch 
 

 

Animatore: Flurije Xhema   

Datë:  
E shtunë, 18 tetor 2025 
E shtunë, 29 nëntor 2025 
E shtunë, 20 dhjetor 2025 
E shtunë, 24 janar 2026 
E shtunë, 21 mars 2026 
E shtunë, 25 prill 2026 
E shtunë,   9 maj 2026 
 

Ora:   10.00 Ora 
 

Hyrja është falas. 


